
Babót Község Önkormányzata Képviselő-testületének

13/2012. (X. 19.) önkormányzati rendelete

a településképet meghatározó épületek, építmények

védelméről szóló 13/2011. (IX. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Babót Község Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló
1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32.
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. § A településképet meghatározó épületek, építmények védelméről szóló 13/2011. (IX. 19.)
önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[A védett épületnek a közterületről látható homlokzatán - amennyiben az eredeti állapotot őrzi - nem
helyezhető el a homlokzatot takaró berendezés, szerkezet, továbbá nem változtatható meg:]
„h) a tető eredeti héjazata, tetőablakok, kémények, eredeti huzatfokozók; szélkakasok, zászlók,
élsarok díszek.”

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Molnár János Pintér Róbert
polgármester jegyző


